ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng    6    năm 2023

V/v sử dụng kinh phí tiết
kiệm sau đấu thầu của công
trình Xây dựng, sửa chữa
Trung tâm GDNN Bình Định

                         Kính gửi:
               - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
               - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Công văn số 1471/SLĐTBXH-KHTC ngày 15/5/2023 về
việc sử dụng kinh phí tiết kiệm sau đấu thầu của công trình Xây dựng, sửa chữa
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Bình Định và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư
tại Công văn số 1399/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 26/5/2023 về việc chủ trương sử dụng
kinh phí tiết kiệm sau đấu thầu của công trình Xây dựng, sửa chữa Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng

kinh phí tiết kiệm sau đấu thầu của công trình Xây dựng, sửa chữa Trung tâm Giáo
dục nghề nghiệp Bình Định để thực hiện sửa chữa các hạng mục và mua sắm thêm
một số trang thiết bị để phục vụ Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Bình Định như
đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ
quan liên quan triển khai thực hiện việc sửa chữa và mua sắm thêm trang thiết bị
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan
liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở LĐ-TB&XH;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3754 09